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Cetetherm Pioneer –  
Uuden sukupolven pientalokeskus 

 

 

Cetetherm, lähes 70 vuotta kaukolämmönjakokeskuksia 
valmistaneena, ylpeänä esittelee uuden sukupolven 
pientalokeskuksen Cetetherm Pioneerin. Tämä tyylikkään 
kompakti ratkaisu täysin uudenlaisella lämpimän käyttöveden 
säädöllä ja etäyhteysmahdollisuudella on suunniteltu 
vastaamaan nykyaikaisiin omakotitalojen lämmitystarpeisiin 
energiatehokkaasti ja käyttäjäystävällisesti. 

 

- Käyttäjälle Pioneer tuo helpomman ja mukavamman arjen. Järjestelmässä on 
täysin automaattinen lämpötilansäätö sekä lämmölle että lämpimälle 
käyttövedelle. Automatiikka ottaa lämpöä säätäessään huomioon myös 
ensiöpuolen painevaihtelun, kertoo tuotehallintapäällikkö Markus Olander 
NIBE Energy Systems Oy:stä. 

 

Uudentyyppisellä käyttöveden säätöratkaisulla saavutetaan vakaa ja nopea 
lämpimänveden säätö ja erittäin matala paluulämpötila. Lisäksi Pioneer on asennettu 
eristettyyn koteloon, mikä tuo pienemmän lämpöhäviön, korkeamman 
energiatehokkuuden ja hiljaisen äänitason. Putket voidaan tarpeen mukaan liittää 
ylhäältä tai alhaalta ja energiamittarille on valmis asennuspaikka. 

 

Etäyhteydellä reaaliaikaista tietoa 

 

Moderni, asuintilaan sijoitettava, lämpötila-anturilla varustettu huoneohjain 
lisää mukavuutta ja käytön helppoutta. Huoneohjaimesta käyttäjä voi seurata 
ja hallita lämmitysjärjestelmäänsä.  
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Halutessaan, voi käyttäjä yhdistää järjestelmänsä maksuttomaan Cetetherm 
myUplink -palveluun ja sen avulla etänä seurata kodin lämmityksen ja käyttöveden 
tilaa reaaliaikaisesti, sekä saada ilmoituksen mahdollisesta toimintahäiriöstä 
sovellukseen ja sähköpostiinsa.  

Pitkäikäinen Pioneer pysyy modernina, sillä sen ohjelmisto voidaan päivittää verkosta 
myUplink-palvelun avulla, kun uusia toimintoja ja lisävarusteita tulee saataville. 

Cetetherm Pioneer yhdistää tyylikkään muotoilun, energiatehokkuuden ja älykkään 
etäpalvelun. Se on ihanteellinen valinta omakotitaloihin, jotka haluavat nauttia 
modernista, kustannustehokkaasta ja käyttäjäystävällisestä lämmitysjärjestelmästä. 

Pioneer on esillä FinnBuild 2024 -messuilla, kuten NIBEn muut uutuusratkaisut, 
NIBEn osastolla 6f50. 
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NIBE on jo vuodesta 1952 alkaen kehittänyt ja valmistanut tuotteita kotien 
lämmitykseen. Yhdistämällä luonnonvoimat ja tekniikan, NIBE asiakkaidensa kanssa 
luo kestävämpää tulevaisuutta. NIBE huolehtii kotien lämmityksestä, viilennyksestä, 
ilmanvaihdosta ja lämpimän käyttöveden riittävyydestä.  

NIBE Energy Systems Oy edustaa Suomessa tuotemerkkejä NIBE, HAATO, METRO, 
CETETHERM ja GENERAL. Laaja ja osaava jälleenmyyjien ja huoltoliikkeiden verkosto 
auttaa asiakkaita ympäri Suomen. 
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